СОВЕТ КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать шестое заседание пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 15
от 08 июля 2020 года

 с. Канаевка
	О внесении изменений в решение Совета Канаевского муниципального образования №31 от 21.11.2007г.
«Об утверждении Положения об
 организации ритуальных услуг
 и содержании мест захоронения
на территории  Канаевского
муниципального образования»

          В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Канаевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение Совета Канаевского муниципального образования №31 от 21.11.2007 года «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Канаевского муниципального образования», с изменениями  №6 от 03.04.2018 года, №13 от 19.06.2020 года   следующие изменения:
1.1. В части 4. Правила захоронения и установки надмогильных сооружений пункт 4.1 изложить в новой редакции:

«Все работы на кладбище, связанные с установкой (демонтажем) надмогильных сооружений могут производиться силами работников специализированной службы по вопросам похоронного дела и силами других юридических и физических лиц».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном информационном бюллетене «Канаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское муниципальное образование.

3. Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	Глава Канаевского
муниципального образования                              А.И.Федосеев